36    securpower.com
GSE
GRUPPO SOCCORRITORE
EMERGENZA
I Gruppi Soccorritori d’Emergenza GSE sono apparati
professionali indicati per installazioni civili e industriali
dove sia necessario garantire l’alimentazione
ininterrotta di apparecchiature monofase, a copertura

MAX.
NOMINALE
CORRENTE
MAX. SPUNTO
AUTONOMIA
NOMINALE
NUMERO
E TIPO
BATTERIE
DIM. AxLxP cm.
E PESO kg
SOCCORRITORE
DIM. AxLxP cm.
E PESO kg
BOX BATTERIE
600 06GSE0600 600 VA 2,2 A 10 A 60 min 4x18 Ah 52x29x21 33  INTERNE
1106 06GSE1106 1100 VA 4,2 A 15 A 60 min 2x60 Ah 52x29x21 25
2X (24x40x27
30)
1112 06GSE1112 1100 VA 4,2 A 15 A 120 min 2x100 Ah 52x29x21 25
2X (24x40x27
36)
2106 06GSE2106 2100 VA 8,7 A 20 A 60 min 4x60 Ah 52x29x21 37
2X (24x40x27
36)
2112 06GSE2112 2100 VA 8,7 A 20 A 120 min 4x100 Ah 52x29x21 37
4X (24x40x27
31)
2124 06GSE2124 2100 VA 8,7 A 20 A 240 min 4x180 Ah 52x29x21 37
4X (23x52x23
47)
3507 06GSE3507 3500 VA 13 A 30 A 70 min 4x100 Ah 52x29x21 45
4X (24x40x27
31)
3514 06GSE3514 3500 VA 13 A 30 A 140 min 4x180 Ah 52x29x21 45
4X (23x52x23
47)
4506 06GSE4506 4500 VA 17,4 A 40 A 60 min 4x100 Ah 52x29x21 50
4X (24x40x27
31)
4512 06GSE4512 4500 VA 17,4 A 40 A 120 min 4x180 Ah 52x29x21 50
4X (23x52x23
47)
5505 06GSE5505 5500 VA 22 A 50 A 50 min 4x100 Ah 52x29x21 56
4X (24x40x27
31)
5509 06GSE5509 5500 VA 22 A 50 A 90 min 4x180 Ah 52x29x21 56
4X (23x52x23
47)
I SISTEMI GSE SONO AUTOMATICI PERCHÈ GESTITI TOTALMENTE DA UN
MICROPROCESSORE AD ELEVATE PRESTAZIONI IN GRADO DI CONTROLLARE: